
PREDPOKLADANY HARMONOGRAM PRŮBEHU ZADAVACIHO RIZENI
ZJEDNODUŠENÉ PODLlMITNi ŘiZENi (stavební práce)

Název zakázky: MSB - dostavba hlavní budovy
Úkon Předpokládaný termín Poznámka

FÁZE PŘIPRAVY(data uvedená v této fázi harmonoqramu isou závazná pro zpracováni Oznámeni o zaháieni zadávaciho řizeni)

Odsouhlasení ZD zadavatelem 21.08.17 Odsouhlasení textové části zadávací dokumentace.
Připravuje RTS a.s.,

Odsouhlasení ZD zřizovatelem a poskytovatelem
Nebude nutné Odsouhlasení textové části zadávací dokumentace.

dotace Připravuje RTS a.s.,

Uveřejnění na profilu zadavatele. 21.08,17 Zajišťuje osoba obluhujicí profil zadavatele. Následující
den je počátek lhůty pro podání nabídek.

FÁZE PODÁNI NABIDEK A OTEVIRÁNI OBÁLEK
~

Konání prohlídky místa plnění: 10:00 hod. 07.09.17 O jejím případném konání rozhodne zadavatel.
Zástupce RTS, a.s. , se prohlídky neúčastní
Konec je orientační, dotazy k zadávacím podmínkám

Konec lhůty pro podání nabídek: 10:00 hod. 02.10.17 mohou dobu trvání prodloužit. Nabídky se podávají do
sídla RTS, a.s.

Otevírání obálek s nabídkami 10:01 hod. 02.10.17 Otevírání obálek probíhá v sídle zadavatele, ihned po
konci lhůty pro podání nabídek.

ZADÁVACI LHŮTA. FÁZE HODNOCENi NABíDEK A VÝBĚR DODAVATELE

Hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele
probíhá v sídle RTS, a.S. pokud nedojde k jiné dohodě.
Následuje žádost vybranému dodavateli o předložení
dokladů před Rozhodnutím o výběru dodavatele a jejich

Hodnocení nabídky: Termín bude dohodnut na otevírání nabídek posouzeni. Úkony zajišťuje RTS, a.s. a podklady
projedná hodnotící komise. Výsledkem je Zpráva o
posouzení a hodnoceni. Lhůta na uvedené úkony je
stanovena oríemtačně na 32 kalendářnlch dnů
včetně rezervy na případné vyjasllovlini.

Rozhodnutí o výběru dodavatele 03.11.17
Toto rozhodnutí přísluší pouze statutárnímu orgánu
zadavatele.

Rozeslání oznámení o výběru dodavatele 04.11.17 Zajišťuje RTS, a.s.

Přijetí oznámení o výběru dodavatele 10.11.17 Kontroluje RTS, a.s.

FÁZE UKONČENI ZADÁVACIHO ŘIZENI

Konec lhůty pro podání námitek 25.11.17 Před tímto datem platí zákonný zákaz uzavřít smlouvu.

Lhůta pro uzavření smlouvy na veřejnou 26.11.17 Zadavatel je o uzavření smlouvy povinen informovat
zakázku- počátek RTS s uvedením data podpisu.

Veškeré uvedené termíny vychází ze zkušeností společnosti RTS, a.s .. Termíny jsou však významně ovlivněny úkony dodavatelů i zadavatele, které mohou provedeni
siednaného úkonu ovlivnit rotože le nutné v mnoha ří adech stanovené lhů ze zákona rodloužit.


